

# **J Q Stålmontage A/S**

Værkstedsvvej 17, 4600 Køge

CVR-nr. 20 99 41 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jan Qvortrup**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J Q Stålmontage A/S Værkstedvej 17 4600 Køge  CVR-nr.: 20 99 41 93 Stiftet: 16. juni 1998 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Jessien Olesen, formand Claus Frederiksen Lotte Willemose Qvortrup Jan Qvortrup
<b>Direktion</b>	Jan Qvortrup
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	J Q Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at drive virksomhed inden for smedefaget.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.956.690 mod 4.843.235 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849.168 mod -585.221 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.956.690</b>	<b>4.843.235</b>
1 Personaleomkostninger	-5.489.808	-5.227.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.369	-334.512
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.109.513</b>	<b>-719.146</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.860	-28.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.092.653</b>	<b>-747.905</b>
Skat af årets resultat	-243.485	162.684
<b>Årets resultat</b>	<b>849.168</b>	<b>-585.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	349.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-585.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>849.168</b>	<b>-585.221</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.300.370	1.177.599
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.300.370	1.177.599
4	Deposita	243.000	243.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	243.000	243.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.543.370</b>	<b>1.420.599</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	276.144	351.858
	Varebeholdninger i alt	276.144	351.858
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.535.240	1.550.064
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	740.811	481.216
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.220
	Udskudte skatteaktiver	0	148.643
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	34.660
	Andre tilgodehavender	0	12.764
	Periodeafgrænsningsposter	178.387	128.446
	Tilgodehavender i alt	5.454.438	2.386.013
	Likvide beholdninger	1.096.785	3.316.072
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.827.367</b>	<b>6.053.943</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.370.737</b>	<b>7.474.542</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	740.000	740.000
7	Overført resultat	5.105.006	4.755.837
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.345.006</u></b>	<b><u>5.495.837</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.760	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.760</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.665	342.574
	Gæld til tilknyttede virksomheder	300.238	571.238
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.422	0
	Anden gæld	1.306.646	1.064.893
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.023.971</u>	<u>1.978.705</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.023.971</u></b>	<b><u>1.978.705</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.370.737</u></b>	<b><u>7.474.542</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**



## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.817.247	4.574.398
Pensioner	581.551	568.752
Andre omkostninger til social sikring	56.561	46.188
Personaleomkostninger i øvrigt	34.449	38.531
	<b>5.489.808</b>	<b>5.227.869</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 9
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	874.500	874.500
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>874.500</b>	<b>874.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-874.500	-874.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-874.500</b>	<b>-874.500</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2019	3.031.739	865.591
Tilgang	480.140	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.511.879</b>	<b>865.591</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.176.272	543.458
Årets afskrivninger	289.353	68.016
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>2.465.625</b>	<b>611.474</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b>1.046.254</b>	 <b>254.117</b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	243.000	243.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>243.000</b>	<b>243.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>243.000</b>	<b>243.000</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	740.811	481.216
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>740.811</b>	<b>481.216</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	740.000	740.000
	<b>740.000</b>	<b>740.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.755.838	5.341.058
Årets overførte overskud eller underskud	349.168	-585.221
	<b>5.105.006</b>	<b>4.755.837</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	1.100.000
Udloddet udbytte	0	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Af den samlede likvide beholdning på t.kr. 1.097 udgør t.kr. 130 en sikringskonto hos Nordea.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med næste års leasingydelse på 274 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.866 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsгарantier i forbindelse med det arbejde selskabet har udført, beløbet udgør på statusdagen t.kr. 130.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Q Holding ApS, CVR-nr. 25310691 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


